様式第1号
受　託　研　究　申　請　書
                                                  ２０●●年    月    日
公立大学法人広島市立大学理事長  様
                              申請者
                                    住所
                                    氏名                              印
  下記のとおり受託研究を申請します。
                                     記
１  研究題目
２  研究目的及び内容
３  受託研究費
　　　　　　　　　　　　円（消費税額及び地方消費税額を含む。）
４  研究期間
    契約締結日～２０●●年    月    日
５  希望する研究担当者